
1
Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

ANGEBOTE FÜR SEPTEMBER

    GÜLTIG 01.09.2025-30.09.2025

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
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Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
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Rundum versorgt !

Frische 
   Vielfalt

Bei uns fi nden Sie alles, 
was Sie brauchen und 
das zu günstigen Preisen.
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Abbildungen ähnlich!

FVZ
Art.-Nr. 10475

FRIKADELLEN
HAUSFRAUEN ART

· gebraten

TK, 60x80g/VPE

0,59 €/Stk

35,40 €/VPE

1,12 €/Stk

44,80 €/VPE
Recker
Art.-Nr. 10544

SCHWEINE-
LACHS-
SCHNITZEL 
TK, 180g/ Stück
40x180g/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 10654

NUGGETS
HÄHNCHENFORM

TK, ca. 20,0g/ Stück
3,0kg/VPE

6,99 €/kg

20,97 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 10713

HÄHNCHEN -
SCHNITZEL

· Hähnchenbrustfi let
· paniert

TK, 120g/Stück
25x120g/VPE
3,0kg/VPE

7,79 €/kg

23,37 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 10505

JÄGERSCHNITTE

· paniert

TK, 50x90g/VPE

0,53 €/Stk

26,50 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 13364

HÄHNCHEN
KNUSPERFILET

· 150g/ Stück

TK, 20x150g/VPE
3,0kg/ VPE

7,99 €/kg

23,97 €/VPE

Scharnis
Art.-Nr. 20553

KOHLROULADEN 

· FEW: 80g
Fleischfüllung

TK, 50x200g/VPE

0,92 €/Stk

46,00 €/VPE
Bergland
Art.-Nr. 14770

WIRSING -
ROULADE

· gefüllt
80g Schweinefl eisch

TK, 200g /Stück
40x200g/VPE

1,12 €/Stk

44,80 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 30803

PUTENSCHNITZEL

· ca. 140g/ Stück
· unpaniert

TK, 3,0kg/VPE

11,59 €/kg

34,77 €/VPE

0,88 €/Stk

26,40 €/VPE

Salomon-FVZ
Art.-Nr. 10780

BLUMENKOHL
KÄSE MEDAILLON

TK, 30X145g/VPE
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Rari Food
Art.-Nr. 25700

TILAPIAFILET

· ohne Haut
· IQF
· (Buntbarsch)

TK, 140-200g/Stück
10x1,0kg/ VPE

5,29 €/kg

52,90 €/VPE

Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 10361

ALASKA 
SEELACHSFILET

· im Backteig
· ohne Haut
· vorgebraten

TK, 35x ca.170g/Stück
6,0kg/VPE

6,29 €/kg

37,74 €/VPE

Pickenpack
Art.-Nr. 14256

BACKFISCH
FILETS

· Alaska Seelachs
· im Backteig
· vorgebraten
· doublefrozen

TK, 80x75g/VPE

0,52 €/Stk

41,60 €/VPE

Pickenpack 
Art.-Nr. 10284

FISCHSTÄBCHEN

TK, ca.30g/Stück
6,0kg/VPE

5,79 €/kg

34,74 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 14807
  

FISCHLI

· paniert

TK, ca. 50g/Stück
5,0kg/VPE

6,99 €/kg

34,95 €/VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 13415

BLACK TIGER
GARNELEN

· ohne Kopf
· ohne Schale

TK, 26/30
10x1,0kg/VPE 

11,99 €/kg Sewe Frost
Art.-Nr. 10347

MEERES-
FRÜCHTE-
COCKTAIL

· Marinara Mix

TK, 1,0kg/Beutel
Frutti di Mare

6,49 €/kg
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Art.-Nr. 10788

BROCCOLI 
RÖSCHEN

· 20/40

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,49 €/kg

6,225 €/Beutel Art.-Nr. 10823

MAISKOLBEN
GANZ

· ca. 550g/ Stück

TK, 24xca.550g/ VPE

2,69 €/kg
Art.-Nr. 10842

PORREE 

· fein geschnitten

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,35 €/kg

3,375 €/Beutel

Art.-Nr. 10815

KAISERSCHOTEN 

TK, 4x2,5kg/ VPE

5,19 €/kg

3,375 €/Beutel Art.-Nr. 10864

SPINAT

· gehackt
· Pellets

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,49 €/kg

3,375 €/Beutel Art.-Nr. 10878

WIRSING

· geschnitten

TK, 4x2,5kg/ VPE

Art.-Nr. 15249

APFEL-
SEGMENTE

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,29 €/kg

3,225 €/Beutel

2,15 €/kg

5,375 €/Beutel

Art.-Nr. 10814

KAISERGEMÜSE

· Brokkoliröschen, 
Blumenkohlröschen,
Karottenscheiben

TK, 4x2,5kg/VPE

1,85 €/kg

4,625 €/Beutel Art.-Nr. 10822

LEIPZIGER 
ALLERLEI

· Erbsen sehr fein, 
Pariser Karotten, 
Brechspargel

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel Art.-Nr. 10792

CHAMPIGNON
GANZE KÖPFE
   

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,45 €/kg

6,125 €/Beutel

Art.-Nr. 10841

PFLAUMEN
STANLEY

· halbiert

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,15 €/kg

5,375 €/Beutel
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Schnefrost
Art.-Nr. 11069

STEAKHOUSE
FRITES

· 10x20mm

TK, 4x2,5kg/VPE

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel

...delikatessen

2,65 €/kg

5,30 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31879

QUICK OVEN 
FRIES CRINKLE
TK, 4x2,0kg/VPE

2,49 €/kg

6,225 /Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 11070

KROKETTEN 
RUND

TK, 2x2,5kg/ VPE

Wernsing
Art.-Nr. 15368

WEDGES
AMERICAN STYLE

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/VPE

2,19 €/kg

5,475 €/Beutel

Schnefrost
Art.-Nr. 17159

RÖSTINCHEN

· vorgebacken

TK, ca. 31g/Stück
2x2,5kg/VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

Wernsing
Art.-Nr. 27234

POTATO 
DIPPERS

TK, 4x2,5kg/VPE

2,65 €/kg

6,625 €/Beutel

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31565

KROKETTEN
LANG
TK, 4x2,5kg/VPE

2,45 €/kg

14,70 €/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11036

BAKED 
POTATOES

· gegart

FRISCH,  ca. 250g/Stück
12x2Stück/VPE 
6,0kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11037

BRAT-
KARTOFFELN

· pfannenfertig

Frisch, 4x3,0kg/VPE

2,19 €/kg

5,475 €/Beutel

Peka
Art.-Nr. 15052

KARTOFFEL-
AUFLAUF

FRISCH, 6x2,0kg/VPE

3,09 €/kg

6,18 €/Beutel
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Wernsing
Art.-Nr. 11847

BALKAN
SALAT

· Weißkraut, 
Paprika, Gurke, Möhre, 
Bohnen, Perlzwiebeln, 
Mais, Zwiebeln                                                   

3,0kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11916

MÖHREN -
SALAT

3,0kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 22011

BOHNEN SALAT
KLAR

                                  

3,0kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11858

BUNTER 
ROHKOSTSALAT

· Weißkraut, Karotten, 
Paprika

3,0kg/VPE

Troiber
Art.-Nr. 11935

ROHKOSTSALAT

· Weißkraut, 
Karotten-und
Paprikastreifen,
Gurkenscheiben

3,0kg/VPE

Troiber
Art.-Nr. 11870

FLEISCHSALAT

· Lyonerstreifen,
Gurkenschnitzeln in 
feiner Salatcreme

1,5kg/VPE

Troiber
Art.-Nr. 11926

PILZSALAT

· Champignons,
Stockschwämmchen,
Pfi fferlinge

3,0kg/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 13314

WEISSKRAUT-
SALAT

5,0kg / VPE

Wernsing
Art.-Nr. 13342

ROTKRAUT-
SALAT

3,0kg / VPE

11,79 €/kg

35,37 €/VPE

3,79 €/kg

11,37 €/VPE
Wernsing
Art.-Nr. 11865

EXOTISCHER 
ROHKOSTSALAT

· Weißkraut, Karotten, 
Paprika, Wasserkastanien
Mungbohnenkeimlinge,
Sojabohnenkerne

3,0kg/VPE

4,19 €/kg

12,57 €/VPE
9,59 €/kg

14,385 €/VPE

2,99 €/kg

8,97 €/VPE
3,49 €/kg

10,47 €/VPE

2,59 €/kg

7,77 €/VPE

2,69 €/kg

8,07 €/VPE

2,39 €/kg

7,17 €/VPE

2,29 €/kg

11,45 €/VPE
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Gazi
Art.-Nr. 13784

HIRTENKÄSE
GAZI 

· gewürfelt
· 45% Fett

Frisch, 3,0kg/Eimer
ATG: 2,0kg

6,79 €/kg

13,58 €/Eimer

7,29 €/kg 9,89 €/kgErmitage
Art.-Nr. 14547

FRZ. 
TORTENBRIE

· 50% F.i.T 

Frisch, 
ca. 3,3kg/Stück

Hochland
Art.-Nr. 31602

CHEDDAR 
SCHEIBENKÄSE

· 84 Scheiben 

Frisch, 
1,033kg/ Pack

Bayernland
Art.-Nr. 22299

GORGONZOLA
1/4

· 50% Fett

ca. 1,5kg/VPE

10,89 €/kg

6,69 €/DsGarmo
Art.-Nr. 21192

ÖMÜR 
HIRTENKÄSE 
SCHEIBEN

· aus Kuhmilch
· 55% Fett

Frisch, 800g/ Dose

je0,16 €/Stk

5,76 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20958, 20959, 20960, 
20961,24460

SCHMELZKÄSE  30% FETT

·Portionen
· Pikant, Kräuter, 
Champignon,Salami, natur

Frisch, 36x20g/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 11178

MOZZARELLA 
STANGE
1,0kg/Stück
8x1,0kg/VPE

6,99 €/kg

Bayernland
Art.-Nr. 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Fett

2x3,5kg/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 16108

MOZZARELLA
GOURMINI

· 45% Fett
· 7,5g/Stück

ca. 2,0kg/Eimer, g

7,49 €/Ei Bayernland
Art.-Nr. 30086

MOZZARELLA
IN LAKE KUGEL

· 45% Fett
· 125g/Stück

10x220g/VPE

0,96 €/Stk

9,60 €/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 30901

MOZZARELLA
GERIEBEN

· 45% Fett

4x2,0kg/VPE

7,15 €/Btl.

5,59 €/kg

19,565 €/VPE
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16,29 €/Dose

24,79 €/Dose 24,99 €/Dose

19,59 €/Dose 17,49 €/Dose

23,49 €/Dose

19,39 €/Dose

20,99 €/Dose

19,39 €/DoseMenzi
Art.-Nr. 31755

GULASCH SUPPE 
UNGARISCH

· mit Rindfl eisch

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31757

GRÜNER BOHNEN
EINTOPF

· herzhaft mit 
magerem Rindfl eisch

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31760

LINSEN EINTOPF

· mit Räucherspeck

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31758

MILCHREIS

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31759

KARTOFFEL 
SUPPE

· mit Fleischklößchen

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31754

HÜHNER NUDEL 
TOPF

· mit Muschelnudeln 
und Suppengemüse

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31753

ERBSEN EINTOPF
WESTFÄLISCHER ART

· mit Räucherspeck

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31756

KESSEL GULASCH
SUPPE

· mit Rindfl eisch, Zwiebeln, 
Champignons, Paprika

4200g Dose

Menzi
Art.-Nr. 31849

SOLJANKA MIT
FLEISCHWURST & 
GURKE

· mit zahlreichen Einlagen

4200g Dose
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Unilever
Art.-Nr. 10956,
10963, 13151

PRIMERBA PESTO

· Küchenkräuter /Gartenkräuter
· Basilikum
· Kräuter in Öl
· 2x340g/Glas

je39,99 €/kg

13,596 €/Glas
Unilever
Art.-Nr. 11990

SAUCE
ZU RINDERBRATEN

· pastös - instant
· 1,0kg/ Dose

23,49 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12071

RAHM
SAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

21,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 26382

TOMATEN
CREMESUPPE
· trocken - instant
· 900g Dose

14,99 €/kg

13,49 €/Dose

14,19 €/kg

141,90 €/VPE
Unilever
Art.-Nr. 14566

LASAGNE -
PLATTEN

· 48x28cm 
· 10,0kg/ VPE

Unilever
Art.-Nr. 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/Dose

6,49 €/kg

12,98 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 13307

HÜHNER
KRAFTBOUILLON

· ohne Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

20,79 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12369

ZITRONEN 
BUTTER SAUCE

· trocken
· 1,0kg/Dose

32,99 €/kg

32,99 €/kgUnilever
Art.-Nr. 16326

FIX FÜR 
CHILI CON CARNE
· trocken
· 50 Portionen
1,0kg/ Dose

Unilever
Art.-Nr. 13897

GULASCH
SAUCE BASIS

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

19,99 €/kg 4,59 €/kg

22,95 €/Eimer

3,49 €/kg

17,45 €/Eimer
Unilever
Art.-Nr. 31188

REAL
MAYONNAISE

· 79% Fett
· 5,0kg/ Eimer

Unilever
Art.-Nr. 31187

REAL
KETCHUP

· 5,0kg/ Eimer
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Upfi eld
Art.-Nr. 10175

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

0,9L/Flasche

4,39 €/L

3,951 €/Flasche

1,12 €/Stk

22,40 €/VPE
Upfi eld
Art.-Nr. 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· wie Butter

20x250g/VPE

Upfi eld
Art.-Nr. 17892

RAMA CREMFINE
KOCHCREME

· 15% Fett
· wie Kochsahne 

1,0l Tetra

2,59 €/L Upfi eld
Art.-Nr. 17893

RAMA CREMFINE
SCHLAGCREME

· 31% Fett
· Anzuwenden wie 
Schlagsahne

1,0l Tetra

3,39 €/L

Debic
Art.-Nr. 20721

CREME BRULEE

1,0l/Flasche

6,49 €/L Debic
Art.-Nr. 20722

PARFAIT

1,0L/Flasche

6,49 €/L Debic
Art.-Nr. 23977

TIRAMISU

1,0L/ Flasche

6,49 €/L

Debic
Art.-Nr. 15450

BASIS FÜR 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Flasche

Debic
Art.-Nr. 17099

H-SCHLAGSAHNE 

· Perfo für Sahneautomat
· Volume+ 30%

6x1,75L /VPE

5,99 €/L 6,19 €/L



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

     GÜLTIG 01.09.2025-30.09.2025

ANGEBOTE FÜR SEPTEMBER

Abbildungen ähnlich!

Darbo
Art.-Nr. 31254

SPENDER-
FLASCHE
NOUGATCREME

880g/ Flasche

Darbo
Art.-Nr. 31252

SPENDER-
FLASCHE
SAUERKIRSCH

900g/ Flasche

Darbo
Art.-Nr. 31253

SPENDER-
FLASCHE
MARILLE

900g/ Flasche

9,79 €/Fl

5,99 €/Fl5,99 €/Fl Darbo
Art.-Nr. 31321

SPENDER-
FLASCHE
ERDBEERE

900g/ Flasche

5,99 €/Fl

20,59 €/EiDarbo
Art.-Nr. 22231

MARILLEN
APRIKOSE
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Eimer

Darbo
Art.-Nr. 25805

PFLAUMENMUS

· naturrein extra

640g/Glas

5,79 €/Glas

Darbo
Art.-Nr. 22241

SCHWARZKIRSCH 
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg Eimer

13,29 €/Ei

Darbo
Art.-Nr. 25350

KONFITÜRE
MARILLE
(APRIKOSE)

· naturrein extra

640g/GLas

4,39 €/Gl 9,29 €/Dose

6,49 €/Doseje3,49 €/Stk

17,45 €/VPE

Breitsamer
Art.-Nr. 25800

HONIGSTICKS
MILD

· 8g/ Stück

80x8g/Runddose

Breitsamer
Art.-Nr. 32010

SONNLAND 
BLÜTENHONIG

· fl üssig

2,5kg/ Dose

Breitsamer
Art.-Nr. 23371, 23372, 23370

HONIGSPENDER

· Brotzeit Waldhonig
· Teepause Akazienhonig
· Guten Morgen Obstblüte

5x350g/VPE
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Erlenbacher
Art.-Nr. 27810

PFLAUMEN SCHNITTE

· mit Butterstreusel
· geschnitten

TK, 2750g   
20 Portionen á 137,5g
servierfertig

Erlenbacher
Art.-Nr. 27645

SAUEKIRSCHEN - 
SCHOKO-
SAHNESCHNITTE

TK, 1350g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á 113g
Portion: 4,8x9,8cm

15,49 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 26725

LATTE MACCHIATO 
SCHNITTE

TK, 1500g   
Maße 19,5x29cm
12 Portionen á ca. 125g
Portion: 4,8x9,8cm

19,99 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 28113

HEIDELBEER KÄSE SAHNE 
SCHNITTE 

TK, 1950g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á ca. 163g

23,99 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 31928

EIERLIKÖR TORTE

TK, 1850g   Ø 24cm
ca. 155g/ Stück
14 Portionen

Erlenbacher
Art.-Nr. 31934

CHOCOLATE  THUNDER 
TORTE

TK, 2200g   Ø 24cm
ca. 184g/ Stück
12 Portionen

24,79 €/Stück20,49 €/Stück

23,49 €/Stück

ER

Erlenbacher
Art.-Nr. 27630

ERDBEER TIRAMISU
TORTE

TK, 2000g   Ø 24cm
ca. 167g/ Stück
12 Portionen

26,99 €/Stück
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FÜRS OKTOBERFEST

Dinghartinger
Art.-Nr.  22083

KAISER-
SCHMARRN

· mit Rosinen 
· vorgegart

TK, 5x1,0kg/VPE

Dinghartinger
Art.-Nr. 12113

APFELSTRUDEL

· gebacken
· portioniert

TK, 36x160g/VPE

Backshop
Art.-Nr. 20310

MEISTER-
BRÖTCHEN

· Schrippen

TK, 4x25x75g/VPE
fertig gebacken

0,209 €/Stk

20,90 €/VPE

2,39 €/kg

11,95 €/Eimer

Wernsing
Art.-Nr. 11898

KARTOFFEL-
SALAT 
VIERLÄNDER

· mit Mayonnaise

FRISCH, 5,0kg/ Eimer

Bayreuther
Art.-Nr. 10146

SCHWEINE-
VLIESHAXE
(STELZEN)

TK, ca. 800g/ Stück
ca. 10,0kg/VPE
Deutschland

2,39 €/kg Baker & Baker
Art.-Nr. 31396

LAUGENBREZEL
BUTTERFÜLLUNG

· bayrische Art

TK, 10Stk/ Beutel
20x95g/VPE
fertig gebacken

20,59 €/VPE

1,0295 €/ Stück

0,75 €/Stk

27,00 €/VPE

5,49 €/kg

27,45 €/VPE
Espenhof
Art.-Nr. 17664

ALLGÄUER 
EIERSPÄTZLE
EIERKNÖPFLE
TK, 5,0kg/VPE

3,99 €/kg

27,45 €/VPE

Albus
Art.-Nr. 25636

FLEISCHKÄSE 
FEIN
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

Arnold
Art.-Nr. 32034

THÜRINGER 
ROSTBRATWURST

Frisch, 10x100g/VPE

Arnold
Art.-Nr. 32035

THÜRINGER 
ROSTBRATWURST

Frisch, 10x120g/VPE

Albus
Art.-Nr. 25637

FLEISCHKÄSE
GROB
Frisch, 1/2 vac.
ca. 1,7kg/Stück

6,39 €/kg 6,59 €/kg

7,79 €/kgArnold
Art.-Nr. 31969

ORIGINAL
THÜRINGER 
ROSTBRATWURST

· ungebrüht

Frisch, 10x120g/VPE

6,49 €/kg 6,49 €/kg



SACHSEN

THÜRINGEN

TSCHECHIEN
BAYERN 

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr. 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

A72

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Frische Vielfalt – bequem, schnell und zuverlässig bei uns!
Entdecken Sie unser vielfältiges Obst- und Gemüsesortiment! 
Bei uns fi nden Sie frisches Obst und Gemüse in jeder Art:

* Minigemüse
* essbare Blüten
* Exoten
* Kräuter
* Kartoffeln
* Schälkartoffeln
* küchenfertiges Gemüse
* küchenfertiges Obst

Obst und Gemüse

Obstsalate

Salatmischungen

Ob

Entdecken Sie die Vielfalt und Qualität, 
die nur wir bieten, und machen Sie jeden Tag 
zu einem Genussmoment. 

Heute bestellt – morgen frisch bei Ihnen !

/

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.


